
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

11 марта 2024 г.  

г. Хабаровск 

№ 106/1040-8 

 

 

О члене Избирательной комиссии Хабаровского края с правом 

совещательного голоса, назначенном кандидатом на должность 

Президента Российской Федерации Леонидом Эдуардовичем Слуцким 
 

Рассмотрев представленные в Избирательную комиссию Хабаровского 

края документы о назначении кандидатом на должность Президента 

Российской Федерации Леонидом Эдуардовичем Слуцким члена 

Избирательной комиссии Хабаровского края с правом совещательного 

голоса, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 10.01.2003           

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Избирательная 

комиссия Хабаровского края п о с т а н о в л я е т: 

1. Принять к сведению уведомление кандидата на должность 

Президента Российской Федерации Леонида Эдуардовича Слуцкого о 

назначении членом Избирательной комиссии Хабаровского края с правом 

совещательного голоса Константина Сергеевича Белостегнюка. 

2. Выдать члену Избирательной комиссии Хабаровского края с правом 

совещательного голоса удостоверение установленного образца. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом 

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края». 

 

 

 

 

 



 2 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря Избирательной комиссии Хабаровского края Костюченко А.А. 

 

 

Председатель 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края Д.А. Кузьменко 

  

Секретарь 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края А.А. Костюченко 
 


